Areia Branca/RN.
            Contratado.................: JAILTON RODRIGUES DE OLIVEIRA
50282778420,  CNPJ:  40.674.399/0001-00.  Com  sede  na  10TV
TRAVESSA DOS CALAFATES, CENTRO, N 86, Areia Branca/RN.
            VALOR................:  previsão de R$ 2.300,00 (dois mil e
trezentos reais) mensal.
            PRAZO................:  até 25 de agosto de 2022
            Fundamento Legal...: art. 24, II da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.
            Procedimento licitatório: Dispensa de licitação

AREIA BRANCA - RN, 25 de janeiro de 2022.